Cena za dielo touto zmluvou dohodnuta v rozsahu predmetu plnenia podl'a bodov 3.1. - 3.3. je 
stanovena v zmysle Zakona o cenach c. 18/ 1996 Zb. pausalnou sumou v celkovej vyske 19 
920 EUR ( slovom: devatnast'tisicdevat'stodvadsat' EUR za 48 mesiacov ) v splatkach 415,00 
EUR mesacne ( slovom: styristopatnast EUR za mesiac ). 

5.2. Pausalna cena nezahh'la ceny za pripravu klavirov na Bratislavske hudobne slavnosti a material 
vlozeny do drobnych oprav. 

5.3. Cena za Bratislavske hudobne slavnosti: 
5.3.1. Priprava koncertneho kridla na sprievod v orchestri: